2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта  2020 года
                                                     № 88

с. Сюмси

В связи с кадровыми перестановками Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

Внести в состав комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Сюмсинский район» (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 05 сентября 2016 года № 437 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Сюмсинский район», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Семенову Наталию Николаевну, ведущего специалиста-эксперта  Управления финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

2) ввести в состав комиссии
Ефремову Алену Васильевну, ведущего специалиста-эксперта бюджетного отдела Управления финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                Л.Е.Даровских

О внесении изменений в состав комиссии о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования «Сюмсинский район»

_1442402044